'Prefeitura d< .Silo Jooé doé Campoé

E&ado d< .Silo 'Paulo

LIVRO N_._ FLS. N.!!.

'DECRETO N9 5497/86

' de 14 de abril de 19'86

DispBe sobre abertura de crédii

adicional no valor de CZ$ .••.•.

47.142,90~.

O l?J?efeito Mun;tcipal de Sao José dos C2

pos, no uso das atJ?iBu;tç~s que lhe conferem o artigo 39, ttem V do Dec1

to-Lei Complementar n'i' 9, de 31 de dezemBro de 1969, e parágrafo único c

artigo 66 da Lei n'i' 4320;

D E C R E T AI

Artigo 1~ ~ ?ica aberto na Secretaria c

Fazenda um cré.d;tto adicional no valor de CZ$,47,142;90 (quarenta e sete

il e cento e quarenta e dois cruzados e noventa centavosl,destinados a<

Plementar a seguinte dotacao do orcamento vigente:
~ ,

6,10

6,14

6,14 - 03080302,04

6.14 - 3111

10.10

10,10 08421822.38

10.10 - 3111

SECRETARIA DA FAZENDA

Dep>artamento de :Ptnanças

Divis~o de Cadastro Técnico Hunicipal

Manutençao dos Serviços

Pessoal C;tvil

SECRETARIA DE EDUCAr::f'\:0, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educaçao

Mairitt.enÇ!ilo do EnsineL

Pessoal Civil

. '

18.438,é

28.704,E

Art;tgo 29 - O cré.d;tto aberto no artigo 2

terior correrá por conta da anulaçao parcial na mesma importância na~­

guinte dotaçao do oxçamento vigente:

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIC:OS P"0BLICOS E MEIO A

8.10

8,10 - 10583232,04

8.10 - 3111

10.10

10.10 - 08420214.68

10.10 - 3111

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Manutençao dos Serviços

Pessoal Civi.l

SECRETlL~IA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Ativida-des Despo.rtiv;ás e Recreativas

Pessoal Civil

Artigo

na data de sua publicação,

pos, aos 14 de abril de 1986,

Robson Marinho
· refeito 11unicipal

a
18.438,:

28,704,E

'Pr<fdiUJ<a d< SilO Jooé doó Campoó

E.Jtado d< São 'Paulo

cont. decreto n~ 5497/86 ~ ~ls. 02

LIVRO N_._ FLS. N~

l?J?e;êeitura 11uníc:tpal de Sao José dos Ca

pos aos 14 de abril de 1g86,

/i ~ IJ'air Feri'E Santos

Secretãr f .?a Fazenda

Registrado e 1::> ·ir ··'cade no Setor
- I

lizaçã:e de Atos·; SeCJ?etaria de Assuntos IJ'uridiqof, aos quatorze

mês de abril do ano de mil novecentes e oitentaVe séis.

Fortunato IJ'unior

Formalizar:;ã'o de Atos

de ~orma

dias d·